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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani Németh
Lászlóné nemzeti fejlesztési miniszterhez, mint a közlekedésért felelős kormánytagho z

„Biztosítják-e a munkába járás feltételeit?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Asszony !

A kisebb vidéki települések megmaradásának legfontosabb záloga a munkalehetőség
biztosítása . Ezért a tömegközlekedés megszervezésével szemben támasztott legfontosab b
követelmény, hogy lehetővé tegye a vidéki lakosság közeli városokba történő munkába
járását. Sajnálatos módon a helyközi autóbusz és vasúti menetrendek ennek a követelményne k
nem mindenütt tesznek maradéktalanul eleget . Ráadásul az új vasúti menetrend és a
járatritkítások csak tovább súlyosították a helyzetet .

Legutóbb a Tolnai megyei Pálfa lakosaitól kaptunk erre vonatkozó jelzést . Eszerint a
műszakos munkarendnek megfelelő bejárást sem az autóbusz menetrend, sem a vasút i
menetrend nem támogatja . Szekszárdon éjszakás műszakban dolgozók (akik munkaidej e
rendszerint reggel 6 órakor ér véget) legkorábban a 9 :49 órakor induló vonattal tudnak
hazamenni . A reggel ugyan van megfelelő időpontban buszjárat, azonban a többi műszak
esetén a buszos közlekedés sem jelent megoldást . Autóbusz és vonatbérlet egyidejű
megvásárlása pedig aligha várható el a sokszor elszomorítóan kevés fizetésért dolgoz ó
ingázóktól .

A fent ismertetett probléma egyik lehetséges megoldása lehetne, ha a vasúti bérletek ezen a z
útvonalon az autóbuszjáratokra is érvényesek lennének, vagy a reggeli órákban i s
biztosítanának vasúti közlekedést Szekszárd és Vajta között .
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Kérdezem tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a pálfai lakosok bízhatnak-e abban, hog y
számukra is biztosítják a munkába járás feltételeit? Tesz-e intézkedéseket a vasúti közlekedé s
javítása vagy a vasúti bérletek autóbuszon történ ő elfogadásának biztosítása érdekében a
Szekszárd-Pálfa (Vajta) vonalon?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . május 17 .

Harangozó aurás

országgyűlési képviselő
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